
PATVIRTINTA                                                                                                                                                                                      

Elektrėnų sav. Vievio Jurgio Milančiaus pradinės mokyklos 

direktoriaus 2021-08-31 įsakymu Nr. 18V- 

 

MOKYKLINIO AUTOBUSO MARŠRUTAS Nr. 3 

 (19 sėdimų vietų mokyklinis autobusas) 

 

Išvykimo vieta 

Išvykimo 

laikas 

(val.) 

Atvykimo vieta 
Atvykimo 

laikas 

Kilometražas 

(km) 

Vievis (mokykla) 6.35 Paaliosė (po pervažos 

uždarymo planuoja vaikus 

vežti tėvai) 

6.40  

  Zabarija 6.50  

  Kazokiškės 6.55  

  Balceriškės, Ateities g. 7.10  

  Pilypiškės, Plytinės g. 7.12  

  Pilypiškės s/b Šaltupys 7.15  

  Alesninkai I 7.18  

  Vievis Ateities g. 7.22  

  Mokykla (per tuo metu 

esančias apylankas) 

7.35  

Autobusas Iveco KNV651, vairuotojas Juozas Kliucevičius, 865212141 

 
Iš viso: 

25,2 
 

 

PATVIRTINTA                                                                                                                                                                                      

Elektrėnų sav. Vievio Jurgio Milančiaus pradinės mokyklos 

direktoriaus 2021-08-31 įsakymu Nr. 18V- 

 

MOKINIŲ, VAŽINĖJANČIŲ MOKYKLINIU AUTOBUSU (MARŠRUTO NR. 3), 

SĄRAŠAS 

 
Eil. 

Nr. 

Mokinio vardas 

ir pavardė 

Klasė/ 

grupė 

Važiavimo 

maršrutas 

Važiuotų dienų 

skaičius 
Pastabos 

1.  Laurynas Dambrauskas PUG Ateities g. 5 - 

2.  Adriana Davidavičiūtė PUG Kazokiškės 5 - 

3.  Diana Grotuzaitė 1 Ateities g. 5 (kartais) - 

4.  Akvilė Pilelytė PUG 2 Alesninkai 5 - 

5.  Ieva Katulytė 1 Alesninkai 5 - 

6.  Liepa Vasiliauskaitė 1 Ateities g. 5 - 

7.  Sofija Janavičiūtė 1 Ateities g. 5 - 

8.  Deividas Ramanauskas 1 Ateities g. 5 (kartais) - 

9.  Anupras Arlauskas 2a Alesninkai 5 - 

10.  Elijus Gliaudelis 2a Alesninkai 5  

11.  Dominykas Duchnovič 2a Ateities g.  5  

12.  Liepa Svetlikauskaitė 2 Kazokiškės 5 - 

13.  Tina Simaitytė 2a Zabarija 5 - 



14.  Matas Svetlikauskas 2b Kazokiškės 5 - 

15.  Viltė Svetlikauskaitė 2c Kazokiškės 5 - 

16.  Toma Mickevičiūtė 3a Alesninkai 5 - 

17.  Vakarė Klimantavičiūtė 3a Zabarija 5 - 

18.  Vakaris Kulbis 3c Ateities g. 5 - 

19.  Lukas Janavičius 3c Ateities g. 5 - - 

20.  Erikas Kvetkovskis 4a Kazokiškės 5 - 

21.  Luknė Gurskaitė 4a Alesninkai 5 - 

22.  Aleksandras Pledzevičius 4b Kazokiškės 5 - 

23.  Akvilė Vasiliauskaitė 4b Ateities g. 5 - 

24.  Mėja Klimantavičiūtė 4c Paaliosė 5 - 

25.  Dovydas Malenok 1b Kazokiškės 5  

26.  Oleksandra Syrovatska 3b 
Pilypiškės, 

Balceriškės 
5  

      

 

Pastaba. Jei netelpa vaikai, iš Ateities g. vaikai į mokyklą vyksta maršrutiniu autobusu  

 

 


